The copy of the 1555 edition in the Burgerbibliothek in Bern (Hn 24, formerly G 37 see H. Hagen, *Catalogus Codicum Bernensium* [Bern, 1875] p. 540) has notes of Foquelinus and of P. Daniel. Foquelinus' notes appear to be in preparation for a new edition. The edition contains interleaves with corrections and revisions. Some alternate readings by Foquelinus also occur within the text itself and are frequently referred to vet. cod.

Dedication (ed. Paris, 1555). Praefatio ad Petrum Ramum, eloquentiae et philosophiae Regium Lutetiae Professorem. [Inc.] :

Non ignoras, Petre Rame, quemadmodum olim agricolae fructuum suorum primitias iis potissimum diis consecabant quorum numine tempestivam aliquam messis ubertatem et copiam sibi viderentur perceperisse. . . . Quare si quem te et suavissimo fratre tuo Audomaro Talaeo, in liberalibus humanarum artium studiis doctore et magistro, doctrinae et eruditionis fructum consecuti sumus, si quid ex plenis eloquentiae et philosophiae tuae fontibus in nostros rivulos deducere conati sumus, si quam totis fere novem annis, quibus apud te fuimus, exercendae in bonis authoribus logicae et rhetoricae artis rationem didicimus, verendum credo nobis non erit ne parum iustum his nostris in Persii *Satyras* exercitationibus testandae erga te voluntatis debitaeque gratiae causam habuisse videamus. . . . Nam cum anno superiore diebus et horis extraordinaireis, quae solae mihi Aristotelicam philosophiam docenti et profitenti ad haec recolenda humanitatis studia relictæ fuerant, Auli Persii *Satyras* tanta cum voluptate discipulis meis pæregerem, ut prope nemo mihi inter Latinos poetas alius aut sententiarum pondere gravior aut verborum splendore ornati videretur, tentare volui an qui a nonnullis velut per nebula scripsisse putaretur et Boeotica quaedam aenigmata collegisse putaretur tuis artibus excoli et aliquam interpretationis lucem accipere posset. . . . feci, Rame, et magno quidem diuturnoque studio feci, quod te in Cicerone, Virgilio, Aristotele caeterisque primariis authoribus explicandis et interpretandis facere animadvertisi, et ad singularem docendi interpretandique praestantiam tuam, sin minus imitatione, voluntate vero proxime accessi. . . . [Expl.] : Sed de his hactenus, iam enim ad poetæ nostri vitam festinat oratio. Vale. Datum Lutetiae in Prellio tuo Calend. Aprilis anno a Christo nato 1555.

Commentary. [Inc.] : Commentationis hu-
ius meae consilium tibi breviter in praefatione
aperui, deinceps attende quaeso. . . . *Nec
fonte* (Prol. 1). Prius argumentum quod poe-
ta sit, per dissimilitudinem tractatur hoc
modo, Quamvis in caballino fonte non bi-
berim. . . . *Melos* (Prol. 14). . . . caeterum
μέλος a Graecis et Latinis in eadem
voce usurpatur pro concentu congruente et